

DAMMERS**Alles fürs Dach**

Rolf Dammers OHG
dammers@dammers.de
www.dammers.de

Hamburg-Barmbek
Bramfelder Straße 51
Tel. 040 611811-0, Fax -37

Hamburg-Stellingen
Große Bahnstraße 86
Tel. 040 853290-0, Fax -37

Kiel-Gaarden Süd
Tonberg 13
Tel. 0431 70537-0, Fax -37

Neumünster
Leinestraße 12
Tel. 04321 60222-0, Fax -37

Wesseln-Heide
Sophienhof 7
Tel. 0481 421660-0, Fax -37



Ihr Partner für professionelle
Abdichtungs- und Beschichtungssysteme

KEMPER SYSTEM GmbH & Co. KG
Holländische Str. 32 – 36 • D-34246 Vellmar
Boschstraße 14 – 16 • 48653 Coesfeld
Tel. 0561 8295-0 • post@kemper-system.com
www.kemperol.de

Sonderpreisblatt KEMPER SYSTEM 2015

Abdichtung lösemittelfrei:

KEMPEROL® 2K-PUR	grüngrau - Knetbeutel	2 x 2,5 kg	17,10 €/kg
KEMPEROL® 2K-PUR	grüngrau	12,5 kg	14,95 €/kg

Vlies für KEMPEROL® 2K-PUR:

KEMPEROL® 165 Vlies	26,25 cm breit x 50 lfm	6,56 qm	6,50 €/qm
KEMPEROL® 165 Vlies	52,50 cm breit x 50 lfm	26,25 qm	6,50 €/qm
KEMPEROL® 165 Vlies	105 cm breit x 50 lfm	52,50 qm	5,85 €/qm

Abdichtung:

KEMPEROL® 1K-PUR	hellgrau	7,0 kg	16,85 €/kg
KEMPEROL® 1K-PUR	hellgrau	15,0 kg	16,40 €/kg
KEMPEROL® 1K-PUR	hellgrau	25,0 kg	15,60 €/kg
KEMPERTEC® 1K-Verdünner		500 ml	7,75 €/Pck.

Vlies für KEMPEROL® 1K-PUR:

KEMPEROL® 120 Vlies	105 cm breit x 50 lfm	52,50 qm	5,55 €/qm
KEMPEROL® 120 Vlies	70 cm breit x 50 lfm	35,00 qm	5,55 €/qm
KEMPEROL® 120 Vlies	52,5 cm breit x 50 lfm	26,25 qm	6,00 €/qm
KEMPEROL® 120 Vlies	26,25 cm breit x 50 lfm	6,56 qm	6,00 €/qm

Abdichtung Dachpflaster:

KEMPEROL® 1K-SF Dachpflaster	hellgrau – Alubeutel	20 Stk. im Karton, pro Stk.	40,00 €/Stk.
------------------------------	----------------------	-----------------------------	--------------

Grundierung:

KEMPERTEC® EP5-Grundierung	Knetbeutel	3 x 1,0 kg	24,00 €/kg
KEMPERTEC® EP-Grundierung	Knetbeutel	3 x 1,0 kg	22,80 €/kg
KEMPERTEC® 1K-Grundierung		1,0 kg	19,60 €/kg
KEMPERTEC® FPO-Grundierung		0,75 kg	49,00 €/kg

Quarzsand für KEMPERTEC® EP-Grundierung:

KEMPERDUR® NQ 0408 Naturquarz	Absandung/Kratzspachtel	25,0 kg	0,50 €/kg
-------------------------------	-------------------------	---------	-----------

Beschichtung lösemittelfrei:

KEMPERDUR® Deko 2K lösemittelfrei	lichtgrau	6,0 kg	30,20 €/kg
KEMPERDUR® HB Dickbeschichtung	lichtgrau	15,0 kg	15,60 €/kg
KEMPERDUR® CL Chips	schwarz	1,0 kg	22,75 €/kg
KEMPERDUR® CL Chips	weiß	1,0 kg	22,75 €/kg

Zubehör / Reiniger:

KEMPEROL® RS Streifenarmierung	15 cm breit x 50 lfm	7,5 qm	10,25 €/qm
KEMPERTEC® Reinigungsmittel MEK		2,0 kg	8,15 €/kg